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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - FEVEREIRO 2022

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

6.636.405
13.268

10
6.623.127

2.592.388
2.592.388

691.022

321.222
369.800

9.919.815

VALOR
ALOCADO

106.048.926,63
49.699.312,52
420.785,85
55.928.828,26

5.516.402,89
5.516.402,89

13.411.145,71
13.022.161,40
388.984,31

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

85.293,54
85.293,54

125.061.768,77

% PARTIC.

84,79
39,73

0,34
44,72

4,41
4,41

10,73
10,42
0,31

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,07
0,07

100,00
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