

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - FEVEREIRO 2022

PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	6.636.405	106.048.926,63	84,79
TÍTULOS PÚBLICOS	13.268	49.699.312,52	39,73
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	420.785,85	0,34
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	6.623.127	55.928.828,26	44,72
RENDA VARIÁVEL	2.592.388	5.516.402,89	4,41
FUNDO AÇÕES	2.592.388	5.516.402,89	4,41
ESTRUTURADO	691.022	13.411.145,71	10,73
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	321.222	13.022.161,40	10,42
FUNDO PARTICIPAÇÕES	369.800	388.984,31	0,31
IMOBILIÁRIO	0	0,00	0,00
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		0,00	0,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		85.293,54	0,07
CAIXA E BANCOS		85.293,54	0,07
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	9.919.815	125.061.768,77	100,00